
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90/93: Au(Sieg) – Siegen Hbf und Betzdorf(Sieg) – Bad Berleburg   
 Haltausfall Brachbach am 03. und 04.05.2021  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
am 03. und 04.05. können aufgrund von Baumaßnahmen Züge der Linie RB90 und RB93 den Halt Brachbach nicht anfahren. Fahrgäste mit dem Reiseziel Brachbach, nutzen bitte Ersatzweise den Haltepunkt Mudersbach. Die jeweiligen 
Gegenrichtungen sind von den Haltausfällen nicht betroffen.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

RB90 Au(Sieg) - Siegen Hbf
Verkehrstag 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5.
Zugnummer 61706 61708 61710 61712 61714 61716 61718 61720 61722 61724 61726 61728 61730
Au (Sieg) an 6:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Au (Sieg) ab 6:43 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Etzbach 6:46 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Wissen (Sieg) 6:50 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Niederhövels 6:55 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Scheuerfeld (Sieg) 6:59 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Betzdorf (Sieg) an 7:03 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Betzdorf (Sieg) ab 7:03 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Kirchen 7:07 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Freusburg-Siedlung 7:10 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Brachbach 7:14 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Mudersbach 7:16 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Niederschelden 7:19 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Niederschelden Nord 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Eiserfeld (Sieg)                   7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Siegen an 7:29 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

RB93 Betzdorf(Sieg) - Bad Berleburg
Verkehrstag 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5. 3./4.5.
Zugnummer 61806 61808 61810 61812 61814 61816 61818 61820 61822 61824 61826 61828 61830
Betzdorf(Sieg) ab 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Kirchen 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Freusburg-Siedlung 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Brachbach 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Mudersbach 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Niederschelden 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Niederschelden Nord 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Eiserfeld (Sieg) 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Siegen Hbf an 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Siegen Hbf ab 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Erndtebrück an 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Erndtebrück ab 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Bad Berleburg                  an 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr


